
Fundur 29.11.2021 Janet Sörensen framlífsbarn.


Góða kvöldið, komið þið sæl.


Já, góða kvöldið velkomin. 

Einkennilegt er það að tala svona og vera að reyna það sem fullorðna fólkið iðkar 
kringum mig, en mér var treyst til að tala hér í kvöld og þótti mér það forvitnilegt að 
tala til ykkar hér í kvöld og steinninn í miðju, einbeiti mér að steininum í miðju 
ræðupúltinu og nýt ég kraftsins frá öllum sem í kringum mig eru og vona ég að mér 
takist að lýsa því hve hér er allt merkilegt í þessu lífi.


Ég vildi gjarnan sjá Jörðina ykkar og stíga fæti á hana, en það er víst ekki hægt en 
finnst mér það undarlegt að mennirnir sem lifðu hjá ykkur fyrir löngu hafi sumir 
komið á okkar Jörð og verið þar og foreldrar mínir komið þaðan. 


Og er það mikilvægt að hin góða stefna nái að sigra og kærleikurinn manna á milli 
og hefur mér verið sagt að gamla Jörðin þar sé ennþá mikilvægur gróskupunktur 
fyrir framþróun og hlakka ég til að taka þátt í verkefnum margvíslegum í framtíðinni 
og er hluti af stórum systkinahóp og mörg verkefni sem bíða.


Ég finn að ég verð að koma síðar, það er fátt sem ég get sagt núna en ætla betur 
að lýsa þessu.


Getur þú komið nafninu þínu? 

Já bíddu.


Sólin alltaf hátt á lofti hjá okkur, við erum að verjast þeim sem ráðast inn á sólarhlið 
hnattarins og eru mörg börn í minni fjölskyldu og þurfum að eflast og kem frá 
Canada og er af sænskum ættum, get ég ekki talað mikið en Janet Sörensen.


Hnöttur með bundinn möndulsnúning, sólarhlið hnattarins og eru hús okkar þannig 
tilhöfð, glugglaus svo við getum sofið og erum við svo úti þegar það hentar og 
förum í björgunarleiðangra til myrkurhliða hnattarins og reynum að hjálpa fólki, 
margt af þessu að segja.


Ég á eldri systkini sem starfa við þetta og í mér er bæði tilhlökkun og kvíði að 
takast á við þessi verkefni en veit að það mun ganga vel, veit að það verður hægt 
að hjálpa mörgum.


En landamærin eru í hættu eins og stendur og mikil þörf á að gera betur.  Er hér 
fjölmennur hnötturinn og sólin er rauðleit og gulleit til skiptis eftir því hvernig skýin 
eru staðsett.  Alltaf nokkuð hátt á lofti.


Búum við hér á stóru meginlandi og eru nokkur lönd hér í kringum okkur.




Mætti margt af myrkurhliðinni einnig segja, en verð ég nú víst að kveðja, orkan 
minnkar og kveð ég nú.


Má ég koma með eina spurningu? 

Já.


Þeir sem búa á myrkurhliðinni, vilja þeir nokkuð ráðast yfir á ljóshliðina? Þola þeir 
nokkuð við þar? 

Jú, það eru þessi héruð þar sem er nokkuð,


rökkvað. 

Já.


Má ég spurja þig annarrar spurningar? 

Já, 


Hvaða tegun af steini er í ræðupúltinu? Þú talar bara. 

Veit það ekki alveg, en það einhver bláleitur steinn, hjálpar til við sambandið.


Já, þakka þér. 

Verið þið sælir.


Vertu blessuð og þakka þér fyrir. 


